四川省房地产开发投资有限责任公司
关于公开招聘一名综合管理部副经理的公告

四川省房地产开发投资有限责任公司（以下简称“公司”）系四川省投资集团有限责任公司下属全资子公司，成立于1996年，注册资本10.24亿元。公司以“西南一流的全产业链地产融合发展商”为战略定位，以“健康生活的引领者，美好生活的建设者”为发展愿景，运用川投品牌，产业开发、项目代建、项目运营等全产业链，实现地产多元融合发展。
按照公开，公平、公正的招聘原则，坚持从学识、品德、能力、经验、岗位要求匹配度等方面全面审核，择优录取。
现根据工作需要和提升管理效率，公开招聘一名综合管理部副经理，有关事项公告如下：
一、招聘要求
1.大学本科及以上，专业不限，特别优秀者可适当放宽条件；
2.具有中华人民共和国国籍，且无国(境)外永久居留权，年龄在28-45岁之间，年龄及任职经历计算截止时间为2021年6月30日；
3.具有5年及以上管理相关工作经历；
4.具有较强的业务能力，思想作风正派，身体健康；
5.熟悉Word、Excel等办公软件；
6.持有C1驾照，能够熟练驾驶小汽车；
7.具有一定的沟通、协调和写作能力。
二、招聘岗位及数量
综合管理部副经理1名。
岗位主要职责：
1.负责川投大厦物业管理，监管物业现场管理和服务品质，审核大厦物业预算费用及资金台账；
2.负责川投大厦（含地下停车场）安全运营，按相关规定组织安全人员巡查配套设施、设备安全运行情况；
3.负责川投大厦租赁管理工作；
4.负责川投大厦装修及维修维护相关工作；
5.负责与公安、消防、楼宇办、街办及租赁客户的协调沟通工作；
6.完成综合管理部其他相关工作；
7.完成公司交办的其他工作。
三、薪酬福利待遇
面议。
四、工作地点
四川省范围内。
五、招聘基本流程
1.报名（应聘报名表）；2.资格审查；3.面试（初试和复试）；4.背景调查；5.发布录用通知书；6.健康体检；7.报到入职，签订劳动合同。
六、应聘需知
应聘人员按要求详细填写《应聘报名表》（请赴川投集团门户网站http://www.invest.com.cn/下载），并在报名截止日期前将报名表以及相关材料扫描件的电子版发送到招聘专用电子邮箱cftzhr@163.com，文件名命名为“应聘岗位+姓名”。
相关材料的电子版扫描件包括：身份证、学历学位、职业资格或职称等相关资质证书，其他代表个人能力、任职经历的证书和业绩材料。
[bookmark: _GoBack]自挂网之日起7天内报名有效，报名截止时间：2021年5月25日下午17:00（双休日可报名）。

附件：四川省房地产开发投资有限责任公司应聘报名表

四川省房地产开发投资有限责任公司
2021年5月17日

附件

四川省房地产开发投资有限责任公司应聘报名表

	应聘职位：
	照片

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	籍 贯

	出 生 地

	婚姻状况

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	健康状况

	身份证号

	联  系
方  式
	手机

	邮箱

	通讯地址

	专业技
术职务

	职业资格
证书

	外语语种及水平：
	熟悉专业及何特长：

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校系及专业

	在 职
教 育

	毕业院校系及专业

	现工作单位

	职务或岗位

	主要工作业绩（可附页说明及业绩证明材料）

	期望最低薪酬

	到岗日期

	有无违法违纪记录，原因及处理结果（如有）：

	交验证书复印件
或扫描件名称
	□身份证□毕业证□学历证□职称证□资格证□执业证□上岗证
其他：

	个人履历及证明人

	所获主要证书
	证书名称
	发证时间
	发证单位

	主要奖励情况及科技成果
	奖励（成果）名称
	奖励时间
	授奖单位

	签字备注
	本人承诺：上述各项内容填报属实，若所填报内容与实际不符，由本人承担相应责任。
                     本人签名：
                          年     月     日

填表说明：1.照片为近期一寸红底免冠照；
2.表中涉及时间的，一律精确到月；
3．“签字备注”中“本人签名”由本人亲自手写。
 3 / 5